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
кв. м, кирпич, состояние хорошее, 
комнаты изолированные, не угловая, 
балкон застеклен, с/у совмещен - ка-
фель, 3300 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, 43 кв. м, 2/5, кирпич, состояние 
хорошее, пласт.окна, хорошие 
двери, с/у совмещен, 3600 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 3-комнатную квартиру в новом доме, 
ул. Жуковского, 2/9, 81 кв. м, и/о, без 
отделки, цена договорная, срочно. 
Т. 8-987-111-84-22

> 3-комнатную квартиру, ул. Совет-
ская, сред. этаж, кирпич, 60 кв. м, 
большая прихожая, 3 изолир. спаль-
ни, проходной зал, с/у раздельный, 
балкон, состояние среднее, 3700 т. 
руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
6/9, 57 кв. м, кухня 7 кв. м, капит. ре-
монт, стяжка, ламинат, пласт. окна, 
натяж. потолки, м/комнатные двери, 
с/у раздельный в панелях, лоджия, 
тамбур, 4300 т. руб. Т. 8-987-395-01-
77

> 3-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
2/5, кирпич, 60 кв. м, у/п, кухня 8 кв. м, 
комнаты изолированные на разные 
стороны, с/у раздельный, большая 
кладовка, состояние жилое, 4500 т. 
руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. Калини-
на, кирпич, 56 кв. м, ремонт, стяжка, 
стены выровнены, с/у совмещен в 
кафеле, пласт. окна, радиаторы, м/
комнатные двери, состояние хоро-
шее, 4150 т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 63 кв. м, не угловая, 4/5 
,кирпич, состояние квартиры жилое, 
с/у раздельный, балкон, эко окна, 
комнаты на разные стороны, 3850 т. 
руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. Зеленая, 
62 кв. м, 3/9, кирпич, не угловая, 
состояние квартиры жилое, кухня – 9 
кв. м, с/у раздельный, лоджия пла-
стик, комнаты изолированные, 4500 
т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
63 кв. м, 6/9, не угловая, состояние 
квартиры хорошее, жилое, комнаты 
изолированные, на разные стороны, 
3950 т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, п. В.Гора, 
2/2, кирпич, дом после кап.ремонта, 
59,5 кв. м, комнаты изолированные, 
хороший ремонт, 3300 т. руб. Т. 
8-910-871-39-05

> 3-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
д. 35, 2-й эт., 60 кв. м, изолирован-
ные комнаты, лоджия, 4700 т. руб, 
торг. Т. 8-920-015-61-99

> 3-комнатную квартиру, ул. Мира, 60 
кв. м, 3/5, кирпич, не угловая, у/п, 
кухня – 8 кв. м, комнаты изолирован-
ные, на разные стороны,  лоджия – 6 
кв. м, состояние  жилое, с/у раздель-
ный, 4200 т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 63 
кв. м, 1/5, кирпич, состояние хоро-
шее 4800 т. руб. Т. 8-910 794-76-11, 
сбо 15.02, 6,7,8

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., 60 
кв. м, кухня - 8 кв. м, у/п, комнаты 
изолированные, состояние жилое, 
окна пластик, натяжные потолки, 
межкомнатные двери, с/у раздель-
ный, 4100 т. руб. Т. 8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, ул. Куликова, 
кирпич, 62 кв. м, кухня 9 кв. м, кос-
метич. ремонт, с/у раздельный в па-
нелях, натяж. потолки, м/комнатные 
двери, состояние хорошее, 4650 т. 
руб. Т. 8-915-954-94-67

> 3-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
62 кв. м, кухня 9 кв. м, комнаты 
изолированные, с/у раздельный, 
лоджия 6 м, пласт. окна, состояние 
жилое, кладовка, 4600 т. руб. Т. 
8-915-954-94-67

> 3-комнатную квартиру, ул. 9 Мая, 61 
кв. м, кухня - 7,5 кв. м, комнаты на 
разные стороны, остается кухонный 
гарнитур, большая прихожая, хоро-
шие двери, лоджия, 4800 т. руб. Т. 
8-987-395-01-77

> 3-комнатную квартиру, 11-й мкр., д. 
50, 1-й эт., 60 кв. м, изолированные 
комнаты, лоджия, 4100 т. руб, торг. 
Т. 8-920-015-61-99

> 4-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
60 кв. м, 3/5, состояние квартиры 
жилое, с/у раздельный, большая 
прихожая, три изолированных ком-
наты, зал проходной, 3850 т. руб. Т. 
8-987-395-01-77

> 4-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 59 кв. м, новые коммуникации, 
окна ПВХ, отличная планировка. Т. 
8-950-348-98-68

> 4-комнатную квартиру, мкр. «Сосно-
вый», 2/3, кирпич, 80 кв. м, пласти-
ковые окна, с/у - кафель, хорошее 
состояние, цена договорная. Т. 
8-910-140-95-00

> комнату в общежитии, с. Ломовка, 
блок на две комнаты, с/у, 180 т. руб. 
Т. 8-950-348-98-68

> комнату в общежитии блочного типа, 
ул. Мира, не угловая, 4/5, кирпич, 18 
кв. м, ремонт, новые коммуникации, 
вода в комнату подведена. Т. 8-908-
737-26-21

> комнату в общежитии блочного типа 
ул. Парковая, 2/9, 18 кв. м, пластик. 
окно, новая дверь, вода в комнате, 
остается кухонный гарнитур, состо-
яние хорошее, 520 т. руб., торг при 
осмотре, можно в ипотеку или под 
материнский капитал. Т. 8-910-875-
18-51

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. Бере-
зина, 3/3, 52.6 кв. м, не угловая, с/у 
кафель, пластиковые окна, натяж-
ной потолок, хорошее состояние, 
цена договорная, без посредников, 
срочно. Т. 8-987-111-84-22

> 2-комнатную квартиру, у/п, ул. 
Калинина, 4/5, 52 кв. м, не угловая, 
комнаты изолированные на разные 
стороны, пластиковые окна, на-
тяжной потолок, с/у кафель, кухня 
9 кв. м, лоджия 6 кв. м, хорошее 
состояние, цена договорная, срочно. 
Т. 8-987-111-84-22

> 2-комнатную квартиру в новом доме, 
ул. Куликова, 4/9, 59 кв. м, и/о, пла-
стиковые окна, частичный ремонт, 
кухня 10 кв. м, цена договорная, 
срочно. Т. 8-905-665-19-33

> 2-комнатную квартиру, ул. 50 лет 
ВЛКСМ, 3/5, кирпич, 46 кв. м, жилое 
состояние, отличная планировка, 
комнаты изолированные, на разные 
стороны, с/у раздельный – кафель, 
3150 т. руб. Т. 8-910-135-83-86

> 2-комнатную квартиру, ул. Победы, 
44 кв. м, комнаты изолированные, 
косметич. ремонт, пласт. окна, м/
комнатные двери, ламинат, кафель, 
состояние хорошее, лоджия, 3500 т. 
руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, ул. Володар-
ского, 50 кв. м, комнаты изолирован-
ные на разные стороны, кухня 9 кв. 
м, пласт. окна, натяж. потолки, кух. 
гарнитур, с/у разд. в кафеле, лод-
жия, 3700 т. руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, ул. Кирова, 
2/5, 55 кв. м, кухня 8 кв. м, косметич. 
ремонт, пласт. окна, м/комнатные 
двери, с/у раздельный в кафеле, 2 
лоджии, новая проводка, состояние 
хорошее, 4900 т. руб. Т. 8-915-954-
94-67

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 
кирпич, комнаты изолированные, 
кухня 8 кв. м, с/у раздельный, лод-
жия, кладовка, состояние жилое, 
3400 т. руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, ул. Победы, 
38 кв. м, 2-й эт., 3100 т. руб. Т. 8-920-
015-61-99

> 2-комнатную квартиру, 11-й мкр., 4/5, 
50 кв. м, комнаты изолированный, 
кухня 8 кв. м, с/у разд. в кафеле, 
свежий косметич. ремонт, пласт. ок-
на, натяжные потолки, м/комнатные 
двери, линолеум, состояние хоро-
шее, 4100 т. руб. Т. 8-915-954-94-67

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
40 кв. м, комнаты изолированные, 
состояние жилое, не угловая 2800 т. 
руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Парковая, 
42 кв. м, 4/5,  кирпич, состояние жи-
лое, 3300  т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижего-
родская, 42 кв. м,4/5, кирпич, ком-
наты проходные, требует ремонта, 
2950 т. руб. Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина, 
46 кв. м, комнаты на разные сторо-
ны, с/у раздельный в кафеле, пласт. 
окна, состояние жилое, 3000 т. руб. 
Т. 8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Жуков-
ского, 50 кв. м, комнаты изолирован-
ные на разные стороны, отличный 
капитальный ремонт, 4300 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Сева-
стопольская, 43 кв. м, 4-й этаж, 
отличный ремонт, 3850 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, ул. Мира, 
кирпич, не угловая, 45 кв. м, с/у 
раздельный, кладовая, 3200 т. руб. 
Т. 8-950-348-98-68

> 2-комнатную квартиру, ул. Нижего-
родская, 5-й этаж, кирпич, кухня 7 кв. 
м, с/у совмещен (с местом для стир.
машины), 2999 т. руб. Т. 8-950-348-
98-68

> 2-комнатную квартиру, Комсомоль-
ский б-р, 44 кв. м, состояние хоро-
шее, с/у совмещен- кафель, пласт. 
окна, хорошие двери, 3200 т. руб. Т. 
8-920-070-06-39

> 2-комнатную квартиру, пр. Ленина не 
угловая, 3-й этаж, кирпичный дом, 
45 кв. м, с/ у совмещен, отдельная 
гардеробная , новые межкомнатные 
двери, окна ПВХ, ремонт, 3400 т. 
руб. Т. 8-950-348-98-68

ОБЪЯВЛЕНИЯ

ПРИГЛАШАЕМ НА РАБОТУ АГЕНТОВ

Уважаемые коллеги, клиенты, партнёры! 
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